
 5,014

169

34

373

623

427

138

196

158

229

603

303

544

420

469

124

96

42

2

13

27

24

－

461

15

3

48

37

33

7

8

6

13

76

35

75

55

26

15

6

1

－

－

2

－

－

 1,548

32

4

97

226

143

49

38

28

50

199

95

196

141

166

26

26

13

1

1

8

9

－

 3,005

122

27

228

360

251

82

150

124

166

328

173

273

224

277

83

64

28

1

12

17

15

－

 784,896,800

 26,601,600

 5,185,000

 56,542,000

 100,249,000

 68,710,600

 22,657,600

 31,987,200

 26,594,800

 37,859,000

 89,817,800

 45,288,000

 81,328,000

 63,015,600

 76,982,800

 19,009,400

 15,262,600

 7,017,600

 173,400

 2,121,600

 3,573,400

 4,919,800

－

 9,537,000

 306,000

 61,200

 1,020,000

 775,200

 652,800

 142,800

 163,200

 122,400

 255,000

 1,621,800

 703,800

 1,519,800

 1,142,400

 540,600

 326,400

 122,400

 20,400

－

－

 40,800

－

－

 315,594,800

 7,629,600

 992,800

 20,638,000

 44,393,800

 29,654,800

 9,968,800

 8,874,000

 7,500,400

 12,206,000

 38,012,000

 18,115,200

 38,039,200

 27,601,200

 34,061,200

 5,984,000

 5,348,200

 2,713,200

 20,400

 285,600

 931,600

 2,624,800

－

 459,765,000

 18,666,000

 4,131,000

 34,884,000

 55,080,000

 38,403,000

 12,546,000

 22,950,000

 18,972,000

 25,398,000

 50,184,000

 26,469,000

 41,769,000

 34,272,000

 42,381,000

 12,699,000

 9,792,000

 4,284,000

 153,000

 1,836,000

 2,601,000

 2,295,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 3月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國102年 5月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


